Venän Federacii
Российская Федерация
Karjalan Valdkund
Республика Карелия
Änižjärven municipaline rajon
Прионежский муниципальный район
Vepsläižen Kalagen külän administracii
Администрация Рыборецкого вепсского сельского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июня 2023 года 				                                     № 21

«Об отмене административных регламентов
предоставления муниципальных услуг
по осуществлению муниципального контроля»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Администрация Рыборецкого вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации Рыборецкого вепсского сельского поселения от 20.11.2014 г. № 29 Об утверждении Положения "Об обязательном экземпляре документов Рыборецкого вепсского сельского поселения
2. Отменить Постановление Администрации Рыборецкого вепсского сельского поселения от 24.12.2014 года № 38 Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по муниципальному контролю за предоставлением обязательного экземпляра
3. Отменить Постановление Администрации Рыборецкого вепсского сельского поселения от 29.07.2015 года № 22 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Рыборецкого вепсского сельского поселения»
4. Отменить Постановление Администрации Рыборецкого вепсского сельского поселения от 27.12.2016 № 26 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Рыборецкого вепсского сельского поселения».
5. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава Рыборецкого
вепсского сельского поселения                                                М.А.Поляков

image1.png